

K/S Ringstrasse 36, Löhne

Henningsens Alle 8
2900 Hellerup
CVR-nr. 27 35 34 87

Årsrapport for 2015
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016

Erik Juul-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Ringstrasse 36, Löhne Henningens Alle 8 2900 Hellerup
CVR-nr.:	27 35 34 87
Stiftet:	6. august 2003
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Tegning af selskabet:	Selskabet tegnes af bestyrelsen i fællesskab
Bestyrelse	Erik Juul-Larsen Hasse Brangstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at renovere, ombygge og udleje ejendommen Ringstraße 36, D-32584 Löhne med videresalg for øje

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vurdering af ejendommens værdi er fastlagt af virksomhedens ledelse, under hensynstagen til ekstern vurderingsrapport ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens udlejnings stand pr. 1. januar 2016.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som vurderes realistiske og forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte værdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Selskabet har tilgodehavende husleje mv. som er behæftet med væsentligt usikkerhed opført i regnskabet til t.kr. 282. Ledelsen har foretaget de nødvendige nedskrivninger til imødekommelse af eventuelle tab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.368.933.

Egenkapitalen udgør kr. 9.372.726.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet er formentlig afhængig af yderligere finansiering for at fortsætte driften. Selskabet er i positiv proces med selskabets finansieringskilde samt eksisterende investorer om indgåelse om aftale, om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	DKK		EUR	
		2015	Urevideret 2014	2015	Urevideret 2014
BRUTTORESULTAT		839.543	1.693.165	112.772	227.435
4 Finansielle indtægter.....		0	0	0	0
5 Finansielle omkostninger		-1.561.452	-1.499.534	-209.743	-201.426
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER		-721.909	193.631	-96.971	26.010
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	2	-648.671	0	-97.821	0
6 Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme..		1.647	27.826	221	3.738
ÅRETS RESULTAT		<u>-1.368.933</u>	<u>221.458</u>	<u>-194.571</u>	<u>29.747</u>
OVERSKUDSDISPONERING:					
Overført resultat til næste år		<u>-1.368.933</u>	<u>221.458</u>	<u>-194.571</u>	<u>29.747</u>
Disponeret i alt		<u>-1.368.933</u>	<u>221.458</u>	<u>-194.571</u>	<u>29.747</u>

Balance
AKTIVER

	Note	DKK		EUR	
		31/12-15	Urevideret 31/12-14	31/12-15	Urevideret 31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:					
Materielle anlægsaktiver:					
Investeringsejendomme	2	<u>33.170.813</u>	<u>33.091.247</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.170.813</u>	<u>33.091.247</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>33.170.813</u>	<u>33.091.247</u>	<u>4.445.000</u>	<u>4.445.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:					
Tilgodehavender:					
Tilgodehavende leje		88.591	569.408	11.900	76.486
7 Andre tilgodehavender		<u>193.560</u>	<u>197.282</u>	<u>26.000</u>	<u>26.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>282.151</u>	<u>766.690</u>	<u>37.900</u>	<u>102.986</u>
Likvide beholdninger		<u>114.161</u>	<u>60.902</u>	<u>15.335</u>	<u>8.181</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>396.312</u>	<u>827.592</u>	<u>53.235</u>	<u>111.167</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>33.567.125</u></u>	<u><u>33.918.839</u></u>	<u><u>4.498.234</u></u>	<u><u>4.556.167</u></u>

Balance
PASSIVER

	Note	DKK		EUR	
		31/12-15	Urevideret 31/12-14	31/12-15	Urevideret 31/12-14
EGENKAPITAL:					
Stamkapital		15.225.458	15.225.458	2.045.168	2.045.168
Øvrige reserver		9.296.467	9.296.467	1.248.753	1.248.753
Overført overskud		<u>-15.149.199</u>	<u>-13.780.266</u>	<u>-2.045.612</u>	<u>-1.851.042</u>
10 EGENKAPITAL I ALT	3	<u>9.372.726</u>	<u>10.741.658</u>	<u>1.248.309</u>	<u>1.442.879</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:					
Kortfristede gældsforpligtelser:					
Pengeinstitutter		23.798.080	22.857.397	3.196.690	3.070.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.117	22.335	22.045	3.000
8 Anden gæld		12.214	51.856	1.641	6.966
9 Periodeafgrænsningsposter		72.155	93.266	9.692	12.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>147.833</u>	<u>152.328</u>	<u>19.858</u>	<u>20.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.194.399</u>	<u>23.177.181</u>	<u>3.249.926</u>	<u>3.113.288</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>24.194.399</u>	<u>23.177.181</u>	<u>3.249.926</u>	<u>3.113.288</u>
PASSIVER I ALT		<u>33.567.125</u>	<u>33.918.839</u>	<u>4.498.234</u>	<u>4.556.167</u>
Eventualposter			Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....			5		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er formentlig afhængig af yderligere finansiering for at fortsætte driften. Selskabet er i positiv proces med selskabets finansieringskilde samt eksisterende investorer om indgåelse om aftale, om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

	DKK		EUR	
	31/12-15 Ejen- domme	31/12-14 Ejen- domme	31/12-15 Ejen- domme	31/12-14 Ejen- domme
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2015	41.537.124	40.284.950	5.579.497	5.411.298
Tilgang	728.236	1.252.174	97.821	168.199
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>42.265.360</u>	<u>41.537.124</u>	<u>5.677.318</u>	<u>5.579.497</u>
Værdiregulering 1. januar 2015	-8.445.876	-8.445.876	-1.134.497	-1.134.497
Årets værdiregulering	<u>-648.671</u>	<u>0</u>	<u>-97.821</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-9.094.547</u>	<u>-8.445.876</u>	<u>-1.232.318</u>	<u>-1.134.497</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015	<u><u>33.170.813</u></u>	<u><u>33.091.247</u></u>	<u><u>4.445.000</u></u>	<u><u>4.445.000</u></u>

3 Egenkapital	01/01-15	Reguleringer	Årets indskud	Forslag	31/12-15
				til årets resultatford.	
Stamkapital	15.225.458	0	0	-	15.225.458
Øvrige reserver.....	9.296.469	0	0	0	9.296.469
Overført resultat	<u>-13.780.266</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.368.933</u>	<u>-15.149.199</u>
I alt	<u><u>10.741.660</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.368.933</u></u>	<u><u>9.372.728</u></u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, t.euro 3.196, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.euro 4.445.

5 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Vurdering af ejendommens værdi er fastlagt af virksomhedens ledelse, under hensynstagen til ekstern vurderingsrapport ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens udlejnings stand pr. 1. januar 2016.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som vurderes realistiske og forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte værdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Selskabet har tilgodehavende husleje samt andre tilgodehavender, som er behæftet med væsentligt usikkerhed opført i regnskabet til t.kr. 282. Ledelsen har foretaget de nødvendige nedskrivninger til imødekommelse af eventuelle tab.